
 
ДУМА ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 

31 июля 2019 г. № 431 - 49 
 

Невинномысск 

 
 
О признании утратившим силу решения Думы города Невинномысска от 
29.10.2003 № 126-53 «Об утверждении Положения о группе руководства 
обороной города Невинномысска» 

 
 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом муниципального образования города Невинномысска 
Ставропольского края Дума города Невинномысска 
РЕШИЛА: 
 

Признать утратившим силу решение Думы города Невинномысска от 
29.10.2003 № 126-53 «Об утверждении Положения о группе руководства обо-
роной города Невинномысска». 

 
 
 
Председатель Думы 

города Невинномысска 
 

 Глава  
города Невинномысска  

 

А.А. Медяник  М.А. Миненков 
 


